לפנינו ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטת ח' מ' לומפ) בתה"ג 508-02-19 מיום
13.8.2019, בגדרה הוכרז המערער כבר-הסגרה לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה),

בגין העמדתו לדין בעבירות הונאה בארצות הברית.

רקע עובדתי

2. בשלהי שנת 2008 נפתחה בארצות הברית חקירה פלילית נגד המערער ואדם נוסף (להלן: מזרחי), בחשד
לביצוע עבירות הונאה. חקירה זו הובילה בשנת 2012 להגשת כתב אישום נגד מזרחי, במסגרתו יוחסו לו עבירות הונאה

שונות.

אשר להתקיימות דרישת הפליליות הכפולה, נקבע כי בנסיבות בהן המערער מבוקש בגין מסירת דוחות כוזבים
לבנקים; נתינת הצהרות כוזבות ביחס למטרת ההלוואות שביקשו; הצהרה על ערך מלאי גדול מערכו האמתי; ומסירת
דוחות כוזבים בדבר חובות הלקוחות לחברות - הרי שמתקיימים יסודותיהן של העבירות המנויות בסעיפים 415, 418,

420 ו-423 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות וזיוף ושימוש במסמך מזויף בנסיבות
מחמירות), כך ש"מדובר בזהות המעשה, אף אם אין מדובר בחפיפה של כל יסודות העבירה".

11. בית המשפט המחוזי הוסיף ודחה אף הטענה באשר לתחולת סייג ההתיישנות, וקבע כי "נוכח תחכומה של
המרמה הנטענת, היקפיה וממדיה, היותה פרי מאמץ מתוכנן שיטתי וממושך בסכומים נכבדים כלפי מספר קורבנות", יש